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Encyklopædi - Michael Kühnen 
  

52 - JØDISK 
  

   Jødedommen skal først og fremmest forstås som et folk og ikke som et religiøst 

samfund. Det er et særskilt folk med et fælles sprog, kultur og historie og en fælles 

blodblanding, der er beskyttet af strenge, religiøst underbyggede racelove, som er 

fremmed for folkene af arisk race. Derfor kræver nationalsocialismen 

raceadskillelse mellem jøder og aryere.  

   Ikke desto mindre er den politiske betydning af blandingen af racer mellem jøder 

og ariere historisk set sandsynligvis blevet enormt overvurderet. Vigtigere og mere 

katastrofal end denne raceblanding har jødedommens indtrængen som åndelig 

magt i de ariske folks kulturhistorie vist sig at være den dag i dag. Derfor erklærer 

det nationalsocialistiske tyske arbejderpartis partiprogram i punkt 24 modstand 

mod den "jødiske materialistiske ånd i og uden for os" som en forudsætning for 

det tyske folks genoprettelse - hvilket mutatis mutandis gælder for alle ariske folk. 

   Denne "jødiske materialistiske ånd" kommer fra den jødiske religion, som 

ønsker at regulere og bestemme det jødiske folks liv fuldstændigt, så der tilstræbes 

en identitet mellem folkets liv og folkets religion. Karakteristisk for jødedommen 

som åndelig-religiøs magt og dens fatale påvirkninger er først og fremmest 

dogmatisme, fanatisme, lighedsideologi og individualisme, som alle er 

fuldstændig fremmede for den ariske ånd, men som historisk set er blevet 

magtfulde gennem den jødiske indflydelse i den ariske kultur. 

   Denne påvirkning begyndte med kristendommen og fortsatte i ikke-religiøs form 

som livsholdning i mange andre dogmatiske ideologier, bl.a. i marxismen, den 

liberale kapitalisme og psykoanalysen, for til sidst at ende i materialismen, der er 

fuldstændig tømt for åndeligt indhold. Jødedommen var således historisk set i 
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væsentlig grad involveret i det ariske menneskes fremmedgørelse fra sin naturlige 

livsopfattelse og verdensforståelse, i kløften mellem dets natur og kultur og 

dermed en vigtig årsag til dets dekadence. 

   Derfor er nationalsocialismens kamp mod jødedommen - antisemitismen - en 

vigtig del af dens kamp mod den dekadente minusverden og for den nye orden. 

Denne antisemitiske kamp er først og fremmest en verdenssynsmæssig og åndelig 

forsvarskamp, som ikke rammer det jødiske folk eller endog hver enkelt jøde, men 

som ønsker og vil bryde den jødiske tankes og følelses indflydelse på de ariske 

folk. 
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   Karakteristisk for jødedommens religion er imidlertid, ud over de nævnte - for 

ariske mennesker fremmede - holdninger og følelser, målet: Verdensherredømmet! 

Dette magtpolitiske mål for jødedommen er legemliggjort i den politiske 

bevægelse zionismen. Denne repræsenterer den jødiske nationale bevægelse, det 

jødiske folks viljebærer, og omfatter således også de ikke-religiøse jøder i deres 

stræben efter verdensherredømmet. 

   Zionismen er derfor det politiske forsvar for nationalsocialismen, fordi den er 

verdens jødedommens organiserede magt. Det er en afskyelig propaganda, at 

nationalsocialismen ønsker at løse det jødiske problem ved at udrydde det jødiske 

folk - det såkaldte Holocaust. Det bør snarere løses ved en politisk slutløsning, 

som hverken har til formål at forfølge enkelte jøder eller endog udrydde hele 

folket, men som medfører de ariske folks frihed og uafhængighed fra al jødisk 

indflydelse og al zionistisk magt. 

  

53 - UNGDOM 
  

   Nationalsocialismen appellerer lige meget til alle grupper og lag i et folk, men 

den har altid fundet særlig stor appel og støtte blandt ungdommen. Dette gælder 

især i en kamptid, hvor det nationalsocialistiske parti (se Nationalsocialistisk 

Tysklands Arbejderparti) med sin revolutionære stræben appellerer til 

ungdommens naturlige kampinstinkter og i al den herskende minusverdens 

materialisme og dekadence gennem sin værdiidealisme fylder de unges hidtil 

orienteringsløse liv med værdi og mening. Omvendt ser nationalsocialismen - 

både i kampens tid og efter revolutionen i den nationalsocialistiske Volksstaat - 

ungdommen ud fra et dobbelt synspunkt: 

  

1.  Han udnytter ungdommens naturlige tendens til oprør til sin uafbrudte 

kulturrevolution, som fortsætter selv efter magtovertagelsen og den totale 

mobilisering af staten. 

  

2. Først i den tredje generation efter revolutionen - den første ungdom, der 

udelukkende er præget af nationalsocialismen - vil den uigenkaldelige overgang 

til den nye orden blive mulig. Dette kræver en total prægning og opdragelse fra 

statens og partiets side og en omfattende kamp- og faglig elitebildning af denne 

ungdom (se også Elite og Führerprinzip). Den kamporienterede eliteuddannelse 

begynder allerede i kampens tid, den professionelle hovedsagelig gennem 

eliteskolerne efter revolutionen (se Elitebildning). 

  

   I øjeblikket stræber Ny Fronts tankesamfund primært efter at danne kadre i 
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samme ånd og tradition som NSDAP's Sturm-Abteilungen med deres etik for 

politisk soldaterarbejde. Derfor tiltrækker den hovedsageligt unge tyskere, 

overdrager dem tidligt et stort ansvar og høje embeder og er sikker på at forme 

Tysklands fremtid. 

  

DEN, DER VINDER UNGDOMMEN, BESTEMMER FREMTIDEN! 

 

54 - CADRES 
  

   Som følge af det nationalsocialistiske tyske arbejderpartis tragiske historie og 

dets organisatoriske sammenbrud efter JdF 1945/56 stræber den nye generations 

nationalsocialisme efter at genopbygge det nationalsocialistiske parti som en 

kadervirksomhed frem for at koncentrere sig om en leder:  

   Nutidens nationalsocialister er orienteret mod partiet, som er organiseret efter 

Führerprincippet, og ikke mod en individuel levende personlighed. I sin kamp 

mod det nazistiske forbud og for genetablering af NSDAP fremmer Nyfronten 

derfor dannelsen af kadre og afviser enhver personkult. 

   Den Nye Front danner masseorganisationer og frontorganisationer, der 

kontrolleres af nationalsocialistiske kadrer. Disse kadrer udgør rygraden i den 

politiske kamp. Med kadrer menes de nationalsocialister, der i særlig grad lever i 

overensstemmelse med den nationalsocialistiske arbejder- og soldateretik, og som 

viser dette gennem utrættelig hengivenhed og opofrelse, loyalitet og disciplin over 

for partiet. 

  

Kaderne er garanter for bevægelsens enhed; deres loyalitet og disciplin forhindrer 

alvorlige splittelser og interne stridigheder. 

  

Kaderne er med deres engagement og offervilje drivkraften i den politiske kamp 

og udgør således partiets rygrad, uanset udsving i medlemstal og folkelige 

sympatier. 

  

I tider med forfølgelse og forbud sikrer kadrene takket være deres indre enhed og 

loyalitet over for idéen, at de overlever som et idéfællesskab og senere 

genetablering af organisationer. 

  

   Kaderne dannes i politisk kamp og i modstand mod agitation, forfølgelse og 

forbud, op til og med fængselsstraf for deres holdninger, og de bliver derefter 

specifikt uddannet, således at de bliver klar over deres opgaver og ansvar, 

forberedt og derefter indsat i overensstemmelse hermed. Kaderdannelse er det 
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første trin i elitedannelsen (se Elite). 

   Efter revolutionen er de naturlige prøver i kampperioden, såsom forfølgelse og 

undertrykkelse, ikke længere nødvendige. I samme grad må partiet selv skabe nye 

forhindringer, prøver og stadig skarpere forudsætninger for fortsat at fremme 

dannelsen af kadre og eliter og for at kvæle enhver slaphed, borgerlighed og 

storhedsvanvid i opløbet. På denne måde skaber partiet betingelserne for at 

overvinde den borgerlige tidsalder (se bourgeoisi) med arbejderens tidsalder og 

muliggør dermed realiseringen af den nye orden. 
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 Sjov under hagekorset 
  
Nationalsocialistisk aktivisme har også sine lysere øjeblikke! Her er et uddrag 
af Gerhard Laucks hæfte "Sjov under hagekorset". 
  

   
32. 

  
   Det fortælles, at en aften i partiets hovedkvarter i Chicago tog vagthavende of-
ficer telefonen og fik en masse jødiske skældsord i ørerne. 
   "Når I nazister kommer til Skokie, skal vi fodre andre racistiske hunde med jeres 
indvolde!" og lignende kærlige bemærkninger. Den åndeløse digtning varede i 
flere lange minutter uden et ord fra den lyttende vagthavende betjent. 
   "Du er en skraldemand," fortsatte opkalderen. "Kan du høre mig? Du er en 
skraldemand! En skraldemand!" 
   Da han holdt en pause for at få luft, sagde vagthavende betjent med en rolig, 
venlig stemme: "Nej, jeg er ikke skraldemand, men det bliver jeg, når jeg kommer 
for at hente dig og din familie." 
   Opkalderen skreg og lagde på. 
  

  
33. 

  
   Dr. Joseph Goebbels' mænd gjorde "verdenspremieren" på en åbenlyst bolsjevi-
kisk, anti-tysk film i 1930 til en aften, der virkelig blev en mindeværdig aften. De 
infiltrerede teatret i Berlin, der var fyldt til bristepunktet med prangende jøder, dil-
ettantmarxister og diverse aristokratiske degenererede, Weimar-"kulturens" mod-
bydelige koterie.  Mens Nothing New on the Western Front (som i USA blev lavet 
om til en anden, mindre anstødelig film som All Quiet on the Western Front) flim-
rede over lærredet, slap de inkognito Stormtroopers hundredvis af mus løs. 
Skadedyrene kendte instinktivt deres egne og kravlede op ad benene på det skri-
gende publikum, som stormede ud gennem nødudgangene. 
   Som et nådestød blev dusinvis af duer sat fri. De desorienterede fugle fløj frem 
og tilbage langs lysstrålen fra filmforeviseren til det store lærred, og de formørk-
ede filmen med monstrøse, flagrende skygger, mens de panikslagne gæster blev 
kastet med møgbomber som en slags tidlig sejr for Luftwaffe. Det er overflødigt at 
tilføje, at den røde film ikke var nogen kritisk succes. 
  
  



8 

 


